
Fotbalová asociace České republiky 

Okresní fotbalový svaz 

Vodárenská 2736/18, Opava, 747 07 

 

Zápis DK OFS č. 24 ze dne 09.05.2019 

 

Přítomni: pp. Martin Neděla, DiS., Ing. Stanislav Hartmann, Julius Jadrný, Jaromír Válek 

Omluveni:  

Hosté:  

 

1) Rozhodnutí: 

Číslo    Soutěž  Číslo utkání   Družstvo   Osoba/hráč (ID)  Rozhodnutí 

DR2019213211  Přebor muži 2018815A1A2104 Slavia Opava  oddíl    pokuta 350,-Kč - § 65/1a, § 65/2a DŘ 

DR2019213212  Přebor muži 2018815A1A2104 Hlavnice  oddíl    pokuta 850,-Kč - § 66/1a, § 66/2a,b DŘ 

DR2019213213  Přebor muži 2018815A1A1805 Štítina   Stoklasa Petr (90060683) 2 SU nepodmíněně - § 48/1 DŘ (HNCH - vražení) 

DR2019213214  Přebor muži 2018815A1A1805 Březová  Kalivoda Ondřej (93040288) 2 SU nepodmíněně - § 48/1 DŘ (HNCH - vražení) 

DR2019213216  III. tř. sk. A 2018815A2A2104 Hať „B“   Macháček Jan (84041818) 2 SU nepodmíněně - § 48/1 DŘ (HNCH - vražení) 

DR2019213217  III. tř. sk. A 2018815A2A2104 Darkovičky „B“  Hellebrand Dominik (00070312) 2 SU nepodmíněně - § 48/1 DŘ (HNCH - vražení) 

DR2019213219  III. tř. sk. A 2018815A2A1805 Štěpánkovice „B“ Liška Martin (88101424) 2 SU nepodmíněně - § 45/1 DŘ (Urážky R) 

DR2019213223  III. tř. sk. B 2018815A2B2106 Oldřišov "B"  Samek Lukáš (92101809) 1 SU nepodmíněně - § 46/1 DŘ (po 2. ŽK) 

DR2019213225  III. tř. sk. B 2018815A2B1801 Kyjovice  Pětník Václav (94030919) 1 SU nepodmíněně - § 46/1 DŘ (po 2. ŽK) 

DR2019213230  Soutěž dorostu 2018815C2A1701 Chlebičov  oddíl    pokuta 800,- Kč + kontumace utkání ve prospěch  

soupeře Studénka 3:0 - § 56/2 DŘ (nedostavení se) 

DR2019213231  Přebor žáci 2018815E1A1301 Kozmice  oddíl    pokuta 500,- Kč + kontumace utkání ve prospěch  

soupeře Hať 3:0 - § 56/2 DŘ (nedostavení se) 

DR2019211654  Přebor muži 2018815A1A2001 Stěbořice  Josefus Michal (91011929) žádosti se vyhovuje – 1 SU podmíněně do 30.06.2019 

 

 



2) Podněty odborných komisí OFS Opava: 

DK OFS Opava bere na vědomí žádost oddílu Fotbalový klub NOVA Vávrovice, z.s. na revokaci rozhodnutí č. DR2019211029 Zápisu DK č. 22 ze dne 25.04.2019, ve věci 

nenastoupení oddílů k mistrovskému utkání č. 2018815C1A1504 a dále bere na vědomí Zápis STK OFS Opava č. 32 ze dne 09.05.2019, kdy žádosti oddílu nevyhověla. 

DK OFS Opava této žádosti o revokaci rozhodnutí NEVYHOVUJE dle platných řádů a směrnic FAČR. 

 

3) Ostatní: 

DK OFS Opava reaguje na množící se negativní případy NCH/HNCH všech osob a apeluje na oddíly OFS Opava, aby si řádně plnily povinnosti dle platných fotbalových norem a 

RS 2018-2019 OFS Opava, ke kterým se zavázaly v rámci organizaci soutěže, a aby nebyla opomíjena pořadatelská služba s jejich úkoly s povinnostmi před, během a po utkání. 

 

DK OFS Opava upozorňuje všechny kluby, že žádost o prominutí zbytku trestu, popř. podmínky musí být doručena do 12:00 hod. dne projednání DK OFS Opava.  

 

DK OFS Opava bere na vědomí zápisy odborných komisí OFS Opava a MS KFS. 

 

Proti tomuto Rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení (doručením se rozumí zveřejnění rozhodnutí DK OFS Opava na webové stránky 

svazu), a to k orgánu dle § ust. 75 odst. 2 DŘ (VV OFS Opava). Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem 

obsahovat náležitosti dle ust. §107 odst. 1 Disciplinárního řádu. 

Odůvodnění Rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. §101 odst. 1 DŘ FAČR. 

Uložené pokuty + poplatky za projednání ve výši 150,-Kč kategorie muži a 100,-Kč kategorie mládež budou fotbalovým klubům zahrnuty do sběrné fakturace za daný 

kalendářní měsíc. 

 

Příští zasedání DK OFS Opava se uskuteční dne 16.05.2019, v sídle OFS Opava, Opava, Jaktař, Vodárenská 2736/18, 747 07. 

 

V Opavě dne 09.05.2019    Martin Neděla, DiS., v.r. 

             Předseda DK 


